4
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Первомайского сельского поселения Белореченского района
82 СЕССИЯ 2 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 27 августа 2014 года                                                                                                              № 220
поселок Первомайский

Краснодарский край

	О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 192

«О бюджете Первомайского сельского поселения Белореченского
района на 2014 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, Совет Первомайского сельского поселения Белореченского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 192 «О бюджете Первомайского сельского поселения Белореченского района на 2014 год»:

Подпункты 1,2, пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 14 826 954,97 рублей;

  2) общий объем расходов в сумме  16 181 135,37 рублей;»
2. В соответствии с изменениями, внесенными в Закон Краснодарского края от 18 декабря 2013 года №2850-КЗ «О краевом бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

- Увеличить прочие субсидии бюджетам поселений
код 2 02 02999 10 0000 151 на сумму 1 237 000,00 рублей.
-  Средства, поступившие для реализации мероприятий подпрограммы

«Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края на 2014-2016 годы» государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» в сумме
1 000 000,00  рублей направить на раздел 04, подраздел 09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)», целевую статью 55.1.6027 «Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов».
- Средства, поступившие для реализации мероприятий подпрограммы Краснодарского края «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации на территории Краснодарского края на 2014 год» государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» в сумме 237 000,00 рублей направит на раздел 04, подраздел 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», целевую стать 55.0.6030 «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации».

3. Ассигнования, предусмотренные по разделу 04, подразделу 09 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)», целевой статье 55.1.1025 «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание действующей сети автомобильных дорог общего пользования межмуниципального значения,  местного значения и искусственных сооружений на них» направить на целевую статью 55.1.6527 «Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов» в сумме 53 002,00 рублей.
4.  Ассигнования, предусмотренные по разделу 05, подразделу 03 «Благоустройство», целевой статье 58.3.1032 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» направить на раздел 04, подраздел 12 «Другие вопросы в области национальной экономики», целевую стать 55.0.6530 «Подготовка градостроительной и землеустроительной документации» в сумме 13 000,00 рублей.

5. Приложения № 2,3,4,8,9 к решению Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 192 «О бюджете Первомайского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

6. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

7. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Первомайского сельского поселения
Белореченского района                                                                    Н.Н.Милованов
Председатель Совета
Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                           С.В. Жирма

u/26.09.2014/РЕШЕНИЕ о бюджете №220 от 27.08.2014